
UCHWAŁA NR XXX/165/17
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

o zmianie uchwały nr XXI/122/16 Rady Gminy w Kiernozi w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Kiernozia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Gminy w Kiernozi po 
zaciągnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łowiczu  uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/122/16 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kiernozia (Dz. U. Woj. Łódz. z 2017 r., 
poz. 511) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2 Ustanawia się selektywne zbieranie następujących odpadów komunalnych:

- odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła;

- odpady z papieru, w tym odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury;

- odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali;

- odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych;

- odpady opakowaniowe wielomateriałowe;

- odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów (odpady kuchenne, 
odpady zielone);

- przeterminowane leki;

- chemikalia;

- zużyte baterie i akumulatory;

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;

- meble i inne odpady wielkogabarytowe;

- odpady budowlane i rozbiórkowe;

- zużyte opony;

- zmieszane odpady komunalne".

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Określa się następujące pojemniki i worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych:

1) w kolorze żółtym, oznaczone napisem "Metale i tworzywa sztuczne" - z przeznaczeniem na frakcje 
odpadów: odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym 
odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, opakowaniowe wielomateriałowe (razem);

2) w kolorze zielonym, oznaczone napisem "Szkło" - z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym odpady 
opakowaniowe ze szkła;

3) w kolorze niebieskim, oznaczone napisem "Papier" - z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, 
odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury;

4) w kolorze brązowym, oznaczone napisem "Bio" - z przeznaczeniem na odpady ulegajace biodegradacji, ze 
szczególnym uwzględnieniem bioodpadów (odpady kuchenne, odpady zielone)";

3) w § 11 ust 3 otrzymuje brzmienie:

Id: 3CB75D7F-FA7F-439E-8ACA-412462F5E36A. Podpisany Strona 1



 "3. Pozbywanie się odpadów ze szkła, w tym odpadów opakowaniowych ze szkła powinno odbywać 
się nie rzadziej niż 1 raz w kwartale".

4)  w §  11 po ust 7 dodaje się ust 7a w brzmieniu:

"7a. Odpady ulegajace biodegradacji będą odbierane w punkcie selektywnego zbierania odpadów 
w miesiącach od czerwca do listopada (włącznie)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Janusz Wasilewski

Id: 3CB75D7F-FA7F-439E-8ACA-412462F5E36A. Podpisany Strona 2




